
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « •/6 »/0______20 м  г. № f)D6-0

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

по физической культуре

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре 

приказываю:
1.Утвердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по физической культуре согласно приложению 1.
2 .Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву. «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «Физическая культура»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году.

И.о.директора

3. Контроль исполнения настоящего прика: эбой.

А.А.Бондаренко

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565
Рассылка:
в дело  -  1 экз. 
в О У  -  1 экз.



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки)
в 2023-2024 учебном году

Дата проведения: 10, 11.10.2023

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Г ород, 
район

Общеобразовательное учреждение 
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнен 
ия работы

статус участника 
(победитель, 

призер, 
участник)

Ф.И.О. педагога (полностью)

5 класс
1 Чернян

Арина
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

92 92 победитель Верцинский 
Станислав Алексеевич

2 Разгоняева
Виктория
Никитична

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

89 89 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

3 Буренко
Кира
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

4 Г алимьянова
Нелли
Ильдаровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

84 84 победитель Оверченко 
Ксения Валерьевна

5 Г ецман 
Арина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

82 82 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

6 Чувинова
Вероника
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

76 76 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна



7 Никитина
Стефания
Петровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

72 72 победитель Стерехова 
Светлана Ееннадьевна

8 Белова
Ева
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

66,6 67 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

9 Букарева
Василиса
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

65 65 победитель Кислицина 
Ольга Павловна

10 Умбатова
Лейла
Атосовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

65 65 призёр Стерехова 
Светлана Ееннадьевна

11 Фандеева
Мария
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

64 64 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

12 Мингалимова
Александра
Салаватовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

50 50 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

13 Ильина
Екатерина
Владимировна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

48 48 призёр Кашкадамов 
Павел Александрович

14 Солонько
Ксения
Олеговна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

44 44 призёр Кашкадамов 
Павел Александрович

6 класс
1 Федяева

Кристина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

91,2 91,2 победитель Кислицина 
Ольга Павловна

2 Иванова г.Мегион Муниципальное автономное 91 91 победитель Касьянова



Екатерина
Владимировна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №1»

Виталия Валентиновна

3 Ибрагимова
Кристина
Наильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

90,7 90,7 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

4 Диденкова
Лика
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

89 89 призёр Лузин
Александр Александрович

5 Репкина
Елизавета
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 1»

89 89 призёр Лузин
Александр Александрович

6 Майборода
Арина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

84,4 84,4 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

7 Фадеева
Полина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

83,35 83 победитель Соколова 
Елена Петровна

8 Мокану
Алла
Г еоргиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2 »

80,36 80 призёр Соколова 
Елена Петровна

9 Алабугина
Ева
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

77 77 призёр Лузин
Александр Александрович

10 Стаева
Анна
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

77 77 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

11 Борисова
Валерия

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

75,91 75 призёр Соколова 
Елена Петровна



Валерьевна «Средняя общеобразовательная 
школа №2»

12 Батуркина
Кира
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

74,5 74,5 призёр Еалалаева 
Юлия Фаиловна

13 Акулова
Екатерина
Эдуардовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

73 73 победитель Весновский 
Сергей Евгеньевич

14 Акименко
Кира
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

72,3 72 победитель Мирон 
Олеся Ивановна

15 Обада
Даниэла
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

69,5 69,5 призёр Еалалаева 
Юлия Фаиловна

16 Акопян
Софья
Робертовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

66 66 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

17 Фалджян
София
Еиграновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

65,8 66 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

18 Курбанова
Патимат
Наримановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

63,6 63 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

19 Петрашева
Варвара
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

57 57 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

20 Салимьянова
Алина
Робертовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

42 42 призёр Колосов 
Павел Ееннадьевич

7 класс



1 Чепрасова
Полина
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

96 96 победитель Хомяк 
Юрий Александрович

2 Кучеренко
Анфиса
Алексеевна

гМегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

95,5 95,5 победитель Серов 
Олег Валерьевич

3 Краснова
Василина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

94,25 94 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

4 Липкина
Ульяна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

92,2 92 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

5 Г абдрахманова
Милена
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

89 89 победитель Степанов 
Николай Михайлович

6 Оразова
Азалия
Кебировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

89 89 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

7 Отраднова
Елизавета
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

89 89 призёр Серов 
Олег Валерьевич

8 Адрианова
Вероника
Антоновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

88,5 88,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

9 Баклашова
Валерия
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

88,5 88,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

10 Костицына
Валерия

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

87 87 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович



Дмитриевна «Средняя общеобразовательная 
школа №9»

11 Одиноких
Ольга
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

85,9 86 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

12 Латыпова
Юлия
Ревалевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
пткола №2»

85,44 85 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

13 Шустова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

85,3 85 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

14 Перемитина
Надежда
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

84 84 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

15 Аминева
Ангелина
Тимуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2

83,73 84 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

16 Батурина
Варвара
Артемовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

82 82 победитель Стерехова 
Светлана Геннадьевна

17 Бараева
Петимат
Казбековна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

79 79 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

18 Пономаренко
Полина
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

79 79 призёр Степанов 
Николай Михайлович

19 Ефимова
Ксения
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

76 76 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна



20 Игнатова
Елизавета
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

42 42 призёр Колосов 
Павел Геннадьевич

8 класс
1 Рахматуллина

Рианна
Филюсовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

95,5 95,5 победитель Серов 
Олег Валерьевич

2 Шпинь
Ульяна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

95 95 победитель Бикжанов 
Азамат Фарихович

3 Фаузиева
Эльвина
Илюсовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2

94,15 94 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

4 Г онтар
Татьяна
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

92,5 92,5 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

5 Г арайшина
Карина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

92 92 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

6 Усманова
Эльмира
Юриковна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

92 92 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

7 Мавлютова
Алина
Раисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2

91,87 92 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

8 Подколзина
Арина
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

91,03 91 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович



школа №2»
9 Вара

Таисия
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

91 91 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

10 Г рачева 
Валерия 
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

91 91 победитель Степанов 
Николай Михайлович

11 Мингалимова
Дарья
Салаватовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

90,23 90 победитель Мирон 
Олеся Ивановна

12 Семинская
Мария
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

89,4 89,4 призёр Хомяк 
Юрий Александрович

13 Воронина
Екатерина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

89,1 89,1 призёр Шамсутдинов 
Расиль Рифович

14 Кривощёкова
Ева
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

87,69 88 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

15 Дектерёва
Мария
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

86 86 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

16 Иванова
Татьяна
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

85 85 призёр Лузин
Александр Александрович

17 Андреева
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

82,92 83 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

18 Тишина
Варвара
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

44 44 призёр

..........  .......

Колосов 
Павел Геннадьевич



«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

9 класс
1 Козюберда

Полина
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

98 98 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

2 Г имгина
Дарья
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

93,5 93,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

3 Пономарева
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

92 92 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

4 Дубова
Валерия
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

91,5 91,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

5 Петрова
Виктория
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

91,5 91,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

6 Зубро
Неля
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

91 91 победитель Бикжанов 
Азамат Фарихович

7 Лукьянчикова
Лидия
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

88 88 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

8 Мицкевич
Лилу
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

88 88 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

9 Суденко г.Мегион Муниципальное автономное 87,5 88 победитель Шаймуратов



Анастасия
Андреевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №2»

Ринад Муксинович

10 Жеребцова
Виктория
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 победитель Верцинский 
Станислав Алексеевич

11 Исаева
Ангелина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

86,58 87 победитель Мирон 
Олеся Ивановна

12 Ким
Кристина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

85 85 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

13 Конищева
Кристина
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

85 85 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

14 Шевченко
Милана
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

83,47 83 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

15 Лебедюк
Варвара
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

82,99 83 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

16 Евдокимова
Софья
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

81,43 81 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

17 Котунова
Анастасия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

81,43 81 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

18 Антонова
Дарья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

80,53 80 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

19 Ефимова
София

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

73 73 призёр Е аллямов 
Азат Ангамович



Умаровна «Средняя общеобразовательная 
школа №9»

10 класс
1 Сорока

Екатерина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

98 98 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

2 Битнер
Марина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

96 96 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

3 Дудкова
Татьяна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

95 95 победитель Стерехова 
Светлана Геннадьевна

4 Назипова
Карина
Салаватовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

94 94 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

5 Ефимова
Лейла
Умаровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

93 93 победитель Кислицина 
Ольга Павловна

6 Лебеденко
Анна
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

93 93 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

7 Батурина
Диана
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

87 87 призёр Шамсутдинов 
Расиль Рифович

8 Шкуратова
Арина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

84,6 84,6 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

9 Литвиненко
Дарья
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

83,5 83,5 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна



школа №3 им.И.И.Рынкового»
10 Таматаева

Алиса
Ростиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

83,5 83,5 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

11 Хайруллина
Адэлина
Рафаэльевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

83 83 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

12 Амирова
Сафина
Аминовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

81 81 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

13 Верига
Юлиана
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

76 76 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

11 класс
1 Иващенко

Кира
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

98,5 98,5 победитель Оверченко 
Ксения Валерьевна

2 Ефименко
Анжелика
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

93,5 93,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

3 Ефименко
Вероника
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

93,5 93,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

4 Назаралиева
Камилла
Агарагимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

90,5 90,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

5 Г алишанова
Юлиана
Маратовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

90 90 победитель Шевченко 
Оксана Александровна

6 Васильева г.Мегион Муниципальное автономное 89 89 победитель Стерехова



Анастасия
Андреевна

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

Светлана Г еннадьевна

7 Мурза
Матрона
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

88,8 88,8 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

8 Редько
Анастасия
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

88,5 88,5 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

9 Бесперстова
Ольга
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

88 88 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

10 Чванова
Вероника
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

88 88 призёр Шевченко 
Оксана Александровна

11 Краснова
Юлия
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

87 87 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

12 Калинина
Оксана
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

84 84 победитель Г аллямов 
Азат Ангамович

13 Г орбунова
Анна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

82 82 призёр Шевченко 
Оксана Александровна

14 Самцова
Мария
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

78 78 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

15 Хмылина
Ксения
Викторовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

43 43 призёр Колосов 
Павел Геннадьевич



ттткола № 6 »



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши)
в 2023-2024 учебном году

Дата проведения: 10,11.10.2023

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Г ород, 
район

Общеобразовательное учреждение 
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнен 
ия работы

статус участника 
(победитель, 

призер, 
участник)

Ф.И.О. педагога (полностью)

5 класс
1 Фазлитдинов

Тимур
Кимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

97 97 победитель Оверченко 
Ксения Валерьевна

2 Шевляков
Глеб
Николаевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

93 93 победитель Верцинский 
Станислав Алексеевич

3 Лущиков
Данил
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

78 78 победитель Бикжанов 
Азамат Фарихович

4 Моисеев
Михаил
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

78 78 победитель Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

5 Г лухих 
Сергей 
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

75 75 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

6 Адрианов
Дмитрий
Антонович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

73,5 73,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна



7 Зарубин
Роман
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

73 73 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

8 Кодиров
Абубакар
Атхамович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

73 73 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

9 Г ромов 
Глеб
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

72,81 73 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

10 Ливаненков
Дмитрий
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

69 69 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

11 Максимов
Никита
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 1»

69 69 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

12 Вагапов
Радмир
Маратович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

62 62 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

13 Меринов
Максим
Иванович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

57 57 призёр Стерехова 
Светлана Г еннадьевна

14 Хомяков
Демид
Иванович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

43,75 44 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

6 класс
1 Г лебов

Виталий
Вячеславович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

91 91 победитель Г аллямов 
Азат Ангамович

2 Гусев г. Мегион Муниципальное автономное 88 88 победитель Лузин



Кирилл
Александрович

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №1»

Александр Александрович

3 Логинов
Данил
Константинович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

86 86 призёр Лузин
Александр Александрович

4 Цуркан 
Г еоргий 
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

84 84 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

5 Васильев
Матвей
Игоревич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

83 83 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

6 Васяев
Константин
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

80 80 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

7 Булаев
Абдул-Хамит
Исмаилович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

79,03 79 победитель Соколова 
Елена Петровна

8 Меджлумян
Ваник
Арманович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

79 79 призёр Касьянова 
Виталия Валентиновна

9 Литвиненко
Владислав
Алексеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

77,78 78 призёр Соколова 
Елена Петровна

10 Темишев
Динислам
Арифович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

73,04 73 призёр Соколова 
Елена Петровна

11 Соколов
Артем

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

73 73 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна



Денисович «Средняя общеобразовательная 
школа №4»

12 Г усейнов
Ярали
Расимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

72 72 победитель Весновский 
Сергей Евгеньевич

13 Насыров
Ренат
Рустамович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

71,5 71,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

14 Махмутов
Руслан
Радикович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

70,77 70,77 победитель Мирон 
Олеся Ивановна

15 Егоров 
Артём 
Г еннадьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

70,67 70,64 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

16 Фахретдинов
Роман
Рустамович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

70,34 70,34 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

17 Ильясов
Алмаз
Азаматович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

69 69 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

18 Никандров
Иван
Валерьевич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

54 54 победитель Колосов 
Павел Г еннадьевич

19 Магомадов
Дени
Русланович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

50 50 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

20 Насыров
Данил
Булатович

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

47 47 призёр Колосов 
Павел Г еннадьевич

21 Акпыжаев
Роман

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

43 43 призёр Колосов 
Павел Г еннадьевич



Романович «Средняя общеобразовательная 
школа №6»

7 класс
1 Чернов

Артем
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

95 95 победитель Оверченко 
Ксения Валерьевна

2 Щеглов
Владислав
Максимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

93,61 94 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

3 Никонов
Кирилл
Юрьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

92 92 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

4 Адушкин
Константин
Олегович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

88 88 победитель Степанов 
Николай Михайлович

5 Марков
Михаил
Алексеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

87 87 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

6 Варушкин
Алексей
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

86,87 87 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

7 Арсланмурзаев
Динислам
Асакаевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
ттткола №4»

86 86 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

8 Г ечекбаев
Хаджимурад
Джамалдинович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

86 86 призёр Серов 
Олег Валерьевич

9 Александров
Денис

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

85,68 86 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович



Николаевич «Средняя общеобразовательная 
школа №2»

10 Павлов
Матвей
Русланович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

83 83 победитель Весновский 
Сергей Евгеньевич

11 Г айнетдинов
Айнур
Айратович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

82,5 82,5 призёр Оверченко 
Ксения Валерьевна

12 Кушнарев
Вадим
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

82,5 82,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

13 Васильев
Ярослав
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

82 82 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

14 Фаткуллин
Камиль
Ильнарович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

82 82 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

15 Миргородский
Илья
Викторович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

78 78 призёр Стерехова 
Светлана Е еннадьевна

16 Климушкин-
Афанасьев
Владимир
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

77 77 призёр Кислицина 
Ольга Павловна

17 Вергилесов
Владимир
Викторович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

75 75 призёр Степанов 
Николай Михайлович

18 Зиятдинов
Тимур
Эльвирович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

74 74 призёр Степанов 
Николай Михайлович



школа №1»
19 Корепанов

Арсентий
Яковлевич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

58 58 победитель Колосов 
Павел Геннадьевич

20 Тарасов
Илья
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

48 48 призёр Колосов 
Павел Г еннадьевич

8 класс

1 Дорохов
Евгений
Максимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
ттткола №4»

96 96 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

2 Дементьянов
Александр
Васильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

93,5 93,5 победитель Бикжанов 
Азамат Фарихович

3 Иванов
Максим
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

93 93 победитель Степанов 
Николай Михайлович

4 Магомедов
Абдул
Мансурович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»
91,25 91 победитель Мирон 

Олеся Ивановна

5 Г ебеков 
Багомат 
Нурисламович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

91 91 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

6 Хужамбердеев
Роман
Ринатович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

91 91 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

7 Хромцов
Владислав
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная

89 89 призёр Лузин
Александр Александрович



школа №1»
8 Мирзоев

Азиз
Бегьерчинович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

88,5 88,5 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

9 Меринюк
Александр
Анатольевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

87,83 88 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

10 Косивцев
Егор
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

87,3 87,3 призёр Хомяк 
Юрий Александрович

11 Напеев
Дмитрий
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

86,5 86,5 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

12 Новоторов
Илья
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

84 84 призёр Лузин
Александр Александрович

13 Трофименко
Денис
Артёмович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

82,54 83 призёр Шаймуратов 
Ринад Муксинович

14 Кадиров
Ислам
Абидинович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

81 81 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

15 Г ригорович
Михаил
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

79,37 79 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

16 Низаметдинов
Рахим
Абзалович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

77,5 77,5 призёр Хомяк 
Юрий Александрович

17 Сиваков г. Мегион Муниципальное автономное 77,24 77 призёр Шаймуратов



Владислав
Владимирович

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №2»

Ринад Муксинович

18 Ларионов
Ярослав
Иванович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

76,31 76 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

19 Назыров
Азамат
Азатович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

76,31 76 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

9 класс
1 Шаймуратов

Азамат
Ринатович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Еимназия»

94 94 победитель Мирон 
Олеся Ивановна

2 Куринских
Максим
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

90,5 90,5 победитель Серов 
Олег Валерьевич

3 Болынедворов
Сергей
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

89 89 победитель Верцинский 
Станислав Алексеевич

4 Дементьянов
Ярослав
Васильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

88 88 победитель Весновский 
Сергей Евгеньевич

5 Магомедов
Набиюла
Зубаирович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

87,5 87,5 призёр Серов 
Олег Валерьевич

6 Колчанов
Андрей
Анатольевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

87 87 призёр Серов 
Олег Валерьевич

7 Сигеев
Михаил
Михайлович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

87 87 призёр Серов 
Олег Валерьевич



8 Силаев
Никита
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

9 Шагимарданов
Артур
Айратович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

10 Г уноев
Микаил
Асланович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
пткола №2»

86,25 86 победитель Соколова 
Елена Петровна

11 Прозновский
Максим
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

85 85 призёр Верцинский 
Станислав Алексеевич

12 Поваров
Игорь
Игоревич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

84 84 победитель Е аллямов 
Азат Ангамович

13 Сидоренко
Егор
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

84 84 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

14 Мишин
Архип
Алексеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
пткола №9»

81 81 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

15 У супов 
Рамин 
Арзу оглы

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

81 81 призёр Весновский 
Сергей Евгеньевич

16 Камалов
Тимур
Ильгизович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
иткола №9»

77 77 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

17 Мельник г. Мегион Муниципальное автономное 66,08 66 призёр Соколова



Артем
Викторович

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №2»

Елена Петровна

18 Крылов
Артем
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

65,38 65 призёр Соколова 
Елена Петровна

19 Ковалев
Александр
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

65 65 призёр Мирон 
Олеся Ивановна

10 класс
1 Трутников

Олег
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

98,5 98,5 победитель Талалаева 
Юлия Фаиловна

2 Закиев
Максим
Русланович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

96 96 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна

3 Якимов
Антон
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

92,25 92 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

4 Иванов
Кирилл
Игоревич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

86 86 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

5 Проболов
Кирилл
Федорович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

80 80 призёр Г аллямов 
Азат Ангамович

6 Паутов
Арсений
Денисович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

73 73 призёр Хомяк 
Юрий Александрович

7 Хайрзаманов
Максим

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

73 73 призёр Талалаева 
Юлия Фаиловна



Рамильевич «Средняя общеобразовательная 
школа №4»

11 класс
1 Муллаяров

Артем
Винерович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

97,5 97,5 победитель Оверченко 
Ксения Валерьевна

2 Люкшин
Алексей
Михайлович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

95 95 призер Оверченко 
Ксения Валерьевна

3 Стуканов
Максим
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

95 95 призер Оверченко 
Ксения Валерьевна

4 Федотов
Даниил
Аркадьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

92,5 92,5 призер Оверченко 
Ксения Валерьевна

5 Чернов
Кирилл
Евгеньевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

92,5 92,5 призер Оверченко 
Ксения Валерьевна

6 Архипов
Максим
Васильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

91 91 победитель Бикжанов 
Азамат Фарихович

7 Чуднецов
Сергей
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

91 91 победитель Шаймуратов 
Ринад Муксинович

8 Вахитов
Вадим
Альбертович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

89 89 победитель Степанов 
Николай Михайлович

9 Докучаев 
| Константин

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

87 87 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович



Г еннадьевич «Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

10 Захаров
Артем
Альбертович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 призер Степанов 
Николай Михайлович

11 Лавриков
Кирилл
Олегович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

87 87 призер Степанов 
Николай Михайлович

12 Захаров
Матвей
Павлович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им.И.И.Рынкового»

86 86 призёр Бикжанов 
Азамат Фарихович

13 Астровик
Даниил
Алексеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

85 85 призер Степанов 
Николай Михайлович

14 Г орбачёв
Владимир
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

85 85 победитель Педченко 
Андрей Владимирович

15 Пивоваров
Илья
Павлович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

83,35 83 призер Шаймуратов 
Ринад Муксинович

16 Масагутов
Денис
Мунирович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

82,22 82 призер Шаймуратов 
Ринад Муксинович

17 Шандро
Владислав
Даниилович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

82 82 победитель Шамсутдинов 
Расиль Рифович

18 Ульрих
Александр
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

81 81 призер Шамсутдинов 
Расиль Рифович



19 Матушевский
Данил
Юрьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№5 «Гимназия»

78,5 79 призёр Педченко 
Андрей Владимирович

20 Мощенко
Данил
Юрьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

78 78 призер Шамсутдинов 
Расиль Рифович


